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Bakgrund 

Stockholms universitets studentkår (SUS) är Sveriges största studentkår. Vi arbetar för 

bra utbildning och studievillkor, god studiesocial situation, nära kontakt med 

arbetslivet och att studenter på Stockholms universitet bidrar till en hållbar utveckling. 

Vi arbetar också för att kontinuerligt minska negativ miljöpåverkan från vår egen 

verksamhet, samt att bidra till en positiv hållbar utveckling genom förmedling av 

kunskap och inspiration till våra medlemmar.  

 

Syfte 

Miljöpolicyn syftar till att tydliggöra SUS målsättning och arbete inom miljö- och 

hållbarhet. 

En hållbar verksamhet  

Alla beslut som fattas berör anställda, förtroendevalda, studenter och aktiva 

medlemmar på olika sätt. I vår strävan efter en hållbar verksamhet krävs det att vi 

arbetar aktivt för att ständigt förbättra vårt miljöarbete.  

 

Våra betydande miljöaspekter är energianvändning och användning av elektrisk och 

elektronisk utrustning. Övriga miljöaspekter som är prioriterade att arbeta med i vår 

verksamhet är leverantörs- och entreprenörstjänster, inköp och förbrukning av varor 

och produkter, samt hantering av avfall.  

 

För att minimera vår negativa miljöpåverkan ska SUS:  

• Identifiera och följa miljölagstiftning och andra krav som berör oss.  

• Utifrån ekonomiska förutsättningar välja bästa möjliga miljömässiga alternativ vid 

inköp och val av leverantörer. Vid större upphandlingar ska en eller flera 

kravpunkter specificeras rörande miljö- och hållbarhetsmässiga krav. SUS ska även 

verka för att ha ett stort utbud av vegetariska och veganska alternativ vid alla 

evenemang. 

• Säkerställa att miljöarbetet tilldelas tillräckliga resurser och att 

ansvarsfördelningen är klar, så att miljöarbetets prestanda kan hållas på en 

konstant hög nivå.  

• Aktivt delta i revideringen av Stockholms universitetets arbete med sin miljöpolicy 

och klimatfärdplan 
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• Samordna det påverkansarbete som görs jämtemot universitet och säkerställa att 

studentrepresentanterna ger möjlighet till utbildning och bättre förutsättningar att 

bedriva miljöpåverkan jämtemot SU. 

• Genom att vara aktiva ägare i de bolag som SUS har inflytande över att säkerställa, 

genom ägardirektiv eller annat adekvat styrsätt, att verksamheterna ligger i 

framkant samt tar en ledande roll gällande miljö- och hållbarhetsarbete.  

• Välja miljövänligare transportalternativ framför flygresor inrikes.  

• Vid intern samt extern representation i största möjliga mån välja vegetariska och 

veganska alternativ.  

Ansvar och implementering  

För att säkerställa kontinuitet i miljöarbetet så måste ledningen åta sig att driva 

verksamheten utifrån ett hållbarhetsperspektiv.  

 

Det kräver också att alla förtroendevalda, studentrepresentanter och tjänstepersoner 

får kontinuerlig och adekvat utbildning. Hållbarhetsarbetet ska genomsyra hela 

verksamheten. Det kräver rutiner och utrymme att arbeta aktivt inom alla enheter, 

samt att hållbarhetsperspektivet finns med i samtliga beslutsprocesser.  

Uppföljning 

Detta dokument ska ses över av kårstyrelsen en gång per verksamhetsår. Om 

dokumentet bedöms aktuell av kårstyrelsen och ej i behov av revision ska det noteras 

nederst i dokumentet när senaste översikt skedde. Detta sker även i samband med 

revision. Detta dokument översågs av kårstyrelsen senast 2024-04-02. 

 


